
Paraná , 14 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2116 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        14 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

 

GABINETE DO PREFEITO 

AUTORIZAÇÃO 67 

 

ERRATA 

Na publicação do EXTRATO DO CONTRATO Nº 261/2020, 

referência: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 28/2020, cujo 

objeto é a CONTRATATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO EM GARANTIA 

DE 250 HORAS, 500 HORAS E 750 HORAS NA 

RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BRI ANO 2020, FROTA 

335, DE USO DA SECRETARIA DA AGRICULTURA E 

PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR, na 

página nº 20 da edição nº 2114 de 09 de Outubro de 2020. 

ONDE SE LÊ: 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 261/2020-PMB 

LEIA-SE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 275/2020-PMB 

  

Bandeirantes-PR, 13 de Outubro de 2020. 

  

MARCOS DE MORAES 
Presidente da Comissão de Licitações 

  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO Nº 227/2019-PMB 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2019-PMB 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO 

DO PARANÁ 

CONTRATADA: SERRANO DISTRIBUIDORA DE AUTO 

PEÇAS LTDA - ME 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS 

AUTO ELÉTRICAS E AQUISIÇÃO DE BATERIAIS EM 

VEÍCULO/MÁQUINAS E MÁQUINAS PERTENCES A FROTA 

DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR 



Paraná , 14 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2116 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        15 

FINALIDADE: ADITAR o contrato PRORROGANDO os prazos de 

execução e vigência em 120 (cento e vinte) dias. 

  

Bandeirantes PR, 22 de setembro de 2020. 
  

Município de Bandeirantes 

LINO MARTINS 
Contratante 

  

Serrano Distribuidora de Auto Peças LTDA - ME 

MAURO SERRANO 
Contratada 

Publicado por: 
João Roberto Cosmo 

Código Identificador:D0E8B4AB 

 


